
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
V сесія VI скликання

РІШЕННЯ
від 25 березня 2010 року N 468/3906

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від
27.01.2010 N 79-6-00734

Розглянувши звернення обслуговуючого кооперативу житлового кооперативу "КОТМІСТ" від 18.02.2010 
та відповідно до Закону України "Про оренду землі", статті 22 Закону України "Про столицю України - місто-
герой Київ", Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Земельного кодексу України Київська 
міська рада вирішила:

1. Внести зміни до підпункту 2.1 пункту 2 та підпункту 8.4 пункту 8 договору оренди земельної ділянки 
від 27.01.2010 N 79-6-00734, укладеного на підставі рішень Київської міської ради від 01.10.2007 N 
355/3189 "Про передачу земельних ділянок обслуговуючому кооперативу житловому кооперативу 
"КОТМІСТ" для житлової забудови на 21-ому км Столичного шосе у Голосіївському районі м. Києва" та 
рішення Київської міської ради від 08.10.2009 N 494/2563 "Про поновлення дії рішення Київської міської 
ради від 01.10.2007 N 355/3189 "Про передачу земельних ділянок обслуговуючому кооперативу житловому
кооперативу "КОТМІСТ" для житлової забудови на 21-ому км Столичного шосе у Голосіївському районі м. 
Києва", а саме: цифри "6,2572" замінити цифрами "1,4572".

У зв'язку з відмовою обслуговуючого кооперативу житлового кооперативу "КОТМІСТ" від земельної 
ділянки площею 4,8 га віднести її до земель запасу житлової та громадської забудови.

2. Обслуговуючому кооперативу житловому кооперативу "КОТМІСТ" у місячний термін звернутись до 
Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської державної 
адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по виготовленню угоди про внесення змін до договору 
оренди земельної ділянки, зареєстрованого Головним управлінням земельних ресурсів виконавчого органу
Київради (Київської міської державної адміністрації) від 27.01.2010 N 79-6-00734.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань земельних 
відносин, містобудування та архітектури.

 
Київський міський голова Л. Черновецький 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 27.01.2010 N 79-6-00734

